



## OBECNÍ ÚŘAD TUŘANY

Obecní úřad, Tuřany čp. 10, 273 79 Tuřany, okres Kladno, kraj Středočeský  
tel. : 312 527 622, fax+ záznamník : 312 527 855, e-mail. : [obec.turany@centrum.cz](mailto:obec.turany@centrum.cz)  
<http://obecturanyuslaneho.cz/>

č.j. OÚTU-442/2018

V Tuřanech 23.8.2018

**Věc: Vyjádření k žádosti paní J** **o poskytnutí informace podle zákona č. 106-**  
**/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dobrý den,

Obec Tuřany v zastoupení panem starostou Jiřím Pospíšilem Vám sděluje, že jsme převzali Vaši žádost ze dne 13.8.2018 datovou schránkou OÚTU-415/2018.

S pozdravem



Jiří Pospíšil  
Obec Tuřany  
Starosta

Přílohy:

1. Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Oprava chodníků v obcích Tuřany a Byseň - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace pro stavební povolení
2. Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu, (oceněného výkazu výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Obnova povrchu místní komunikace "K Panelce", Tuřany - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace pro stavební povolení
3. Celková částka uhrazená firmě Elektromontáže Stavby s.r.o. za období od 1. 4. 2015 do 31. 7. 2018 ve struktuře:
  - opravy veřejného osvětlení
  - stavební práce pro obec
  - ostatní
4. Celkové částky, uhrazené za zpracování účetnictví a mezd za období od 1. 6. 2015

do 31. 7. 2018 dle jednotlivých zpracovatelů, včetně vyplacených prostředků na zajištění finanční kontroly dle zákona 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

5. Celkové částky, uhrazené za veškeré právní služby za období do 1. 6. 2015 do 31. 7. 2018 Mgr. L. K. , včetně informace, kdy naposledy Mgr. K. ičtovala za právní služby (do kterého data byla fakturace uskutečněna).
6. Předávací protokol paní Janouchové s vyčíslením částky za poskytnutí informace, dle stanoveného sazebníku, viz odkaz: <http://obecturanyuslaneho.cz/povinne.htm>- Poskytování informací, příjem, podání



## OBECNÍ ÚŘAD TUŘANY

Obecní úřad, Tuřany čp. 10, 273 79 Tuřany, okres Kladno, kraj Středočeský  
tel. : 312 527 622, fax+ záznamník : 312 527 855, e-mail. : [obec.turany@centrum.cz](mailto:obec.turany@centrum.cz)  
<http://obecturanyuslaneho.cz/>

### **PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - VYJÁDŘENÍ K ŽÁDOSTI**

paní J. o poskytnutí informace podle zákona č. 106-/1999 Sb., o  
svobodném přístupu k informacím.

Obec Tuřany v zastoupení panem starostou Jiřím Pospíšilem Vám tímto předává  
kompletní vyjádření k Vaší žádosti ze dne 13.8.2018 prostřednictvím datové schránky.  
Součástí jsou všechny přílohy, které jsou zmíněné v oficiálním vyjádření č.j. OÚTU-  
442/2018.

#### **Přílohy:**

1. Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu (oceněného výkazu  
výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Oprava chodníků v obcích Tuřany a  
Byseň - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace pro stavební  
povolení
2. Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu, (oceněného výkazu  
výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Obnova povrchu místní komunikace  
"K Panelce", Tuřany - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace pro  
stavební povolení
3. Celková částka uhrazená firmě Elektromontáže Stavby s.r.o. za období od 1. 4. 2015  
do 31. 7. 2018 ve struktuře:  
- opravy veřejného osvětlení  
- stavební práce pro obec  
- ostatní
4. Celkové částky, uhrazené za zpracování účetnictví a mezd za období od 1. 6. 2015  
do 31. 7. 2018 dle jednotlivých zpracovatelů, včetně vyplacených prostředků na  
zajištění finanční kontroly dle zákona 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů
5. Celkové částky, uhrazené za veškeré právní služby za období do 1. 6. 2015 do 31. 7.  
2018 Mgr. L. K. , včetně  
informace, kdy naposledy Mgr. K. účtovala za právní služby (do kterého  
data byla fakturace uskutečněna).

**Vlastním podpisem stvrzujete, že souhlasíte s úplností dokumentů. Dále potvrzujete, že  
budete s informacemi a částkami v dokumentech nakládat zodpovědně, a nebudou nijak  
vytrženy z kontextu tohoto dokumentu.**

Také souhlasíte s uhrazením částky za poskytnutí informace, dle sazebníku zveřejněného na webových stránkách obce Tuřany: <http://obecturanyuslaneho.cz/povinne.htm>

hodina práce (účtuje se každých započatých 30 min.) - 12hodin  
fotokopie nebo výtisk z tiskárny (formát A4) - 48 stran

**Celkem k úhradě: 1320,- Kč**

**Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.**

**Paní J J**

Datum: 27. 8. 2014

Podpis:

**Pan starosta Jiří Pospíšil**

Datum: 27. 8. 2014

Podpis:

## **Příloha č.1**

**Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Oprava chodníků v obcích Tuřany a Bysěň - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace pro stavební povolení**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1802  
Stavba: Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného

KSO: CC-CZ:  
Místo: Tuřany u Slaného Datum: 15. 3. 2018  
Zadavatel:  
Uchazeč: IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím položek Lenove soustavy UKS. Lenove a technické podmínky položek Lenove soustavy UKS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací byl vytvořen v návaznosti na PD „Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného“-11/2016 zpracovanou firmou Ing. Josef Širc, Na Vinici 444, Slaný.  
Ve výkazu výměr jsou uvedeny výměry čistých ploch. Dodavatel musí při cenovém rozhodování uvažovat s provedením konstrukcí dle vzorového příčného řezu, s prořezem, zvolené technologie provedení, vnitrostaveništní dopravy a přesun hmot apod. a promítnout je do ceny. Zároveň musí do ceny zahrnout veškeré případné povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých správců inž. sítí a podmínek stavebního povolení.  
Položky vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a skutečné situace zvolí sám dodavatel.  
Položky VRN uvedené v soupisu jsou orientačně zvolené projektantem.  
Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí dodavatel stavby.  
Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření.

|                      |            |             |
|----------------------|------------|-------------|
| Cena bez DPH         |            | 735 933,41  |
| DPH základní snížená | sazba daně | Základ daně |
|                      | 21,00%     | 735 933,41  |
|                      | 15,00%     | 0,00        |
| Cena s DPH           |            | 890 479,43  |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1802

**Stavba:** Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného

Místo: Tuřany u Slaného

Datum:

15. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

1802 Oprava chodníku podél III/23715 v obci  
Tuřany u Slaného

735 933,41 890 479,43

735 933,41 890 479,43 STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného

KSO:

Místo: Tuřany u Slaného

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací byl vytvořen v návaznosti na PD „Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného“. 11/2016 zpracovanou firmou Ing. Josef Šírc, Na Vinici 444, Slaný. Ve výkazu výměr jsou uvedeny výměry čistých ploch. Dodavatel musí při cenovém rozhodování uvažovat s provedením konstrukcí dle vzorového příčného řezu, s prořezem, zvolené technologie provedení, vnitrostaveništní dopravy a přesun hmot apod. a promítnout je do ceny. Zároveň musí do ceny zahrnout veškeré případné povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých správců inž. sítí a podmínek stavebního povolení. Položky vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a skutečné situace zvolí sám dodavatel. Položky VRN uvedené v soupisu jsou orientačně zvolené projektantem. Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí dodavatel stavby. Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření.

CC-CZ: 15. 3. 2018  
Datum: 15. 3. 2018  
IČ: 21,00%  
DIČ: 15,00%  
IČ: 0,00  
DIČ: 0,00

Cena bez DPH

735 933,41

DPH základní  
snížená

Základ daně  
735 933,41  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
154 546,02  
0,00

Cena s DPH

v CZK

890 479,43

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného

Místo:

Tuřany u Slaného

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

735 933,41

### HSV - Práce a dodávky HSV

659 265,41

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 154 837,18 |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 197 738,54 |
| 8 - Trubní vedení                       | 53 015,00  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 149 403,12 |
| 997 - Přesun sutě                       | 83 127,02  |
| 998 - Přesun hmot                       | 21 144,55  |

### PSV - Práce a dodávky PSV

16 668,00

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 16 668,00 |
|---------------------------------------------|-----------|

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 25 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 10 000,00 |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 15 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 10 000,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku podél III/23715 v obci Tuřany u Slaného

Místo:

Tuřany u Slaného

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

735 933,41

## D HSV Práce a dodávky HSV

659 265,41

154 837,18

|    |   |             |                                                                                |    |         |          |           |             |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------------|
| D  | 1 | Zemní práce |                                                                                |    |         |          |           |             |
| 1  | K | 113106121   | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 26,000  | 52,70    | 1 370,20  | CS URS 2018 |
| 2  | K | 113107112   | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně                        | m2 | 154,000 | 141,00   | 21 714,00 | CS URS 2018 |
|    |   |             | 125+16+13                                                                      |    | 154,000 |          |           |             |
| 3  | K | 113107142   | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně                                  | m2 | 165,000 | 159,00   | 26 235,00 | CS URS 2018 |
| 4  | K | 113107136   | Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně                | m2 | 122,000 | 643,00   | 78 446,00 | CS URS 2018 |
| 5  | K | 113202111   | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                    | m  | 230,000 | 51,40    | 11 822,00 | CS URS 2018 |
| 6  | K | 181102302   | Úprava pláně v zářezech se zhutněním                                           | m2 | 276,000 | 21,60    | 5 961,60  | CS URS 2018 |
|    |   |             | (125+16+13+76)*1.2                                                             |    | 276,000 |          |           |             |
| 7  | K | 181411132   | Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2          | m2 | 39,000  | 23,90    | 932,10    | CS URS 2018 |
| 8  | M | 00572410    | osivo směs travní parková                                                      | kg | 0,585   | 90,90    | 53,18     | CS URS 2018 |
|    |   |             | 39*0,015 'Přepočtené koeficientem množství                                     |    | 0,585   |          |           |             |
| 9  | K | 182301122   | Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm          | m2 | 39,000  | 59,90    | 2 336,10  | CS URS 2018 |
| 10 | M | 10371500    | substrát pro trávniky VL                                                       | m3 | 5,850   | 1 020,00 | 5 967,00  | CS URS 2018 |
|    |   |             | 39*0.15                                                                        |    | 5,850   |          |           |             |

## D 5 Komunikace pozemní

197 738,54

|    |   |           |                                         |    |         |        |           |             |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------------|
| 11 | K | 564811111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm       | m2 | 76,000  | 44,90  | 3 412,40  | CS URS 2018 |
|    |   |           | Poznámka k položce:                     |    |         |        |           |             |
|    |   |           | fr.4/8                                  |    |         |        |           |             |
| 12 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm      | m2 | 125,000 | 108,00 | 13 500,00 | CS URS 2018 |
| 13 | K | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm      | m2 | 120,200 | 173,00 | 20 794,60 | CS URS 2018 |
|    |   |           | zesílená konstrukční vrstva ve vjezdech |    |         |        |           |             |
|    |   |           | 16+13                                   |    | 29,000  |        |           |             |

| PČ                                                                                                                                                                         | Ty p | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | odstavná plocha fr.0/64                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 76*1.2                                                                                                                                                                                                       |     | 91,200   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | Součet                                                                                                                                                                                                       |     | 120,200  |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                                                         | K    | 569731111 | Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm                                                                                                                                                                 | m2  | 10,000   | 111,00       | 1 110,00          | CS URS 2018     |
| 15                                                                                                                                                                         | K    | 571905111 | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 25 kg/m2                                                                                                                                                       | m2  | 76,000   | 16,60        | 1 261,60          | CS URS 2018     |
| Pozámka k položce:                                                                                                                                                         |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| lomové výsivky                                                                                                                                                             |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                         | K    | 573231109 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2                                                                                                                                           | m2  | 170,000  | 11,00        | 1 870,00          | CS URS 2018     |
| 17                                                                                                                                                                         | K    | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                               | m2  | 165,000  | 306,00       | 50 490,00         | CS URS 2018     |
| 18                                                                                                                                                                         | K    | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                                                                                                                    | m2  | 125,000  | 283,00       | 35 375,00         | CS URS 2018     |
| 19                                                                                                                                                                         | M    | 59245212  | dlažba zámková profilová základni 19,6x16,1x6 cm přírodní                                                                                                                                                    | m2  | 128,750  | 238,00       | 30 642,50         | CS URS 2018     |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 125*1,03 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                    |     | 128,750  |              |                   |                 |
| 20                                                                                                                                                                         | K    | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                                                                                                                                   | m2  | 29,000   | 303,00       | 8 787,00          | CS URS 2018     |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 16*13                                                                                                                                                                                                        |     | 29,000   |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                         | M    | 59245213  | dlažba zámková profilová základni 19,6x16,1x8 cm přírodní                                                                                                                                                    | m2  | 16,320   | 298,00       | 4 863,36          | CS URS 2018     |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 16*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |     | 16,320   |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                         | M    | 59245203n | dlažba zámková profilová základni 19,6x16,1x8 cm barevná nevidomi                                                                                                                                            | m2  | 13,260   | 348,00       | 4 614,48          |                 |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 13*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |     | 13,260   |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                         | K    | 597172121 | Rigol krajnicový s obrubou z lomového kamene ze šterkopisku spárovaný MC přímý                                                                                                                               | m2  | 16,000   | 1 290,00     | 20 640,00         | CS URS 2018     |
| 24                                                                                                                                                                         | K    | 597172129 | Příplatek za oblouk r do 300 m u rigolu krajnicového s obrubou s vyspárováním MC                                                                                                                             | m2  | 16,000   | 23,60        | 377,60            | CS URS 2018     |
| Trubní vedení                                                                                                                                                              |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                          | 8    |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 53 015,00         |                 |
| 25                                                                                                                                                                         | K    | 8959311s  | vpusti kanalizačních norků z betonu prostého s napojením do stávající kanalizace a opravou stávající šachty, včetně zemních prací, odvozu a skládkování, pokladního lože, pokladního prstence, zásypu, mříže | kpl | 1,000    | 48 140,00    | 48 140,00         |                 |
| Pozámka k položce:                                                                                                                                                         |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| Dodavatel stavby před objednáním vpusti zjistí rozdíly výšky mříže a odtoku v místě napojení na stávající šachtu. Je nutné započítat minimální spád kanalizačního potrubí. |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                         | K    | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu                                                                                                           | kus | 5,000    | 975,00       | 4 875,00          | CS URS 2018     |
| Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                        |      |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                          | 9    |           |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 149 403,12        |                 |
| 27                                                                                                                                                                         | K    | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                   | m   | 254,000  | 229,00       | 58 166,00         | CS URS 2018     |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 188+66                                                                                                                                                                                                       |     | 254,000  |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                                         | M    | 59217031  | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                                                                                                                                  | m   | 191,760  | 156,00       | 29 914,56         | CS URS 2018     |
|                                                                                                                                                                            | WV   |           | 188*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                    |     | 191,760  |              |                   |                 |

| PČ | Ty | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 29 | M  | 59217032  | obrubník betonový silniční 100x15x15 cm                                                                                                                                                                              | m  | 67,320   | 118,00       | 7 943,76          | CS URS 2018     |
|    | W  |           | 66*1,02 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |    | 67,320   |              |                   | CS URS 2018     |
| 30 | K  | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                         | m  | 4,000    | 189,00       | 756,00            | CS URS 2018     |
| 31 | M  | 59217011  | obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm                                                                                                                                                                                | m  | 8,000    | 77,30        | 618,40            | CS URS 2018     |
|    | W  |           | 4*2 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                 |    | 8,000    |              |                   | CS URS 2018     |
| 32 | K  | 919112213 | Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živiněm krytu                                                                                                                               | m  | 270,000  | 46,60        | 12 582,00         | CS URS 2018     |
| 33 | K  | 919122112 | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem                                                                                                                                      | m  | 270,000  | 40,00        | 10 800,00         | CS URS 2018     |
| 34 | K  | 919735112 | Rezáni stávajícího živiněho krytu hl do 100 mm                                                                                                                                                                       | m  | 270,000  | 74,30        | 20 061,00         | CS URS 2018     |
| 35 | K  | 93511132s | Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm včetně rozšířeného betonového lože a pískového podsypu                                                                                      | m  | 6,000    | 614,00       | 3 684,00          |                 |
| 36 | M  | 592270s   | Betonová zlabovka s.499mm x d.1000mm x v.160mm se světloú sírkou 400mm a roštem z pozinkované oceli 1000x397mm, únosností minimálně D400kN a s mezerami odpovídajícími vyhl.č.398/2009 Sb. (ve směru chůze max 15mm) | m  | 6,000    | 660,00       | 3 960,00          |                 |
| 37 | K  | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou                                                                                                                                                                                   | m2 | 165,000  | 5,56         | 917,40            | CS URS 2018     |

|    |     |             |                                                                                                   |   |           |        |           |             |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|-------------|
| D  | 997 | Přesun sutě |                                                                                                   |   |           |        | 83 127,02 |             |
| 38 | K   | 997221561   | Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km                                               | t | 179,840   | 44,80  | 8 056,83  | CS URS 2018 |
| 39 | K   | 997221569   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                                  | t | 2 517,760 | 11,30  | 28 450,69 | CS URS 2018 |
|    | W   |             | 179,84*14 Přepočtené koeficientem množství                                                        |   | 2 517,760 |        |           | CS URS 2018 |
| 40 | K   | 997221815   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101       | t | 53,780    | 125,00 | 6 722,50  | CS URS 2018 |
| 41 | K   | 997221825   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 | t | 40,260    | 650,00 | 26 169,00 | CS URS 2018 |
| 42 | K   | 997221845   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302       | t | 36,300    | 200,00 | 7 260,00  | CS URS 2018 |
| 43 | K   | 997221855   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                  | t | 46,200    | 140,00 | 6 468,00  | CS URS 2018 |

|    |     |             |                                                        |   |         |        |           |             |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------------|
| D  | 998 | Přesun hmot |                                                        |   |         |        | 21 144,55 |             |
| 44 | K   | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným | t | 120,826 | 175,00 | 21 144,55 | CS URS 2018 |

|    |     |                                             |                                                                                    |    |         |       |           |             |
|----|-----|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|-------------|
| D  | PSV | Práce a dodávky PSV                         |                                                                                    |    |         |       | 16 668,00 |             |
| D  | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům       |                                                                                    |    |         |       | 16 668,00 |             |
| 45 | K   | 711161112                                   | Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm | m2 | 180,000 | 92,60 | 16 668,00 | CS URS 2018 |
| P  |     | Poznámka k položce: včetně ukončovací lišty |                                                                                    |    |         |       |           |             |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

| PČ                                                     | Ty p | Kód       | Popis                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------|------|-----------|-----------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |      |           |                                               |     |          |              |                   |                 |
| 46                                                     | K    | 011002000 | Průzkumné práce, sondy                        | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | 03 KAS ZU10     |
| 47                                                     | K    | 012002000 | Geodetické práce                              | ... | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | 03 KAS ZU10     |
| 48                                                     | K    | 013002000 | Dokumentace skutečného provedení              | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | 03 KAS ZU10     |
|                                                        |      |           |                                               |     |          |              | 25 000,00         | 04              |
| <b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>                      |      |           |                                               |     |          |              |                   |                 |
| 49                                                     | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                           | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | 03 KAS ZU10     |
|                                                        |      |           |                                               |     |          |              | 10 000,00         | 04              |
| <b>D VRN6 Územní vlivy</b>                             |      |           |                                               |     |          |              |                   |                 |
| 50                                                     | K    | 060001000 | Územní vlivy                                  | ... | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | 03 KAS ZU10     |
| 51                                                     | K    | 061002001 | Ochranná pásma                                | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | 04              |
|                                                        |      |           |                                               |     |          |              | 15 000,00         |                 |
| <b>D VRN7 Provozní vlivy</b>                           |      |           |                                               |     |          |              |                   |                 |
| 52                                                     | K    | 072002000 | DIO+DIR+provedení provizorní dopravní značení | ... | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | 03 KAS ZU10     |
|                                                        |      |           |                                               |     |          |              | 10 000,00         | 04              |

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201710

Stavba: Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň

JKSO:

Místo: Byseň

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2017

Objednatel:

Obec Tuřany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

549 681,16

0,00

Cena bez DPH

549 681,16

DPH základní

21,00%

ze

549 681,16

115 433,04

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

665 114,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201710

**Stavba:** Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň

Místo: Byseň

Datum: 23. 6. 2017

Objednatel: Obec Tuřany

Projektant: ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Pavel Kubísek

| Kód                                           | Objekt                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                                           | <b>549 681,16</b>  | <b>665 114,20</b> |
| 201710                                        | Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň | 549 681,16         | 665 114,20        |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                                           | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                                           | <b>549 681,16</b>  | <b>665 114,20</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň

JKSO:

Místo: Byseň

Objednatel:

Obec Tuřany

Zhotovitel:

Projektant:

ing.Pavel Kubísek

Zpracovatel:

ing.Pavel Kubísek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

549 681,16

0,00

**Cena bez DPH**

**549 681,16**

DPH základní

21,00%

ze

549 681,16

snížená

15,00%

ze

0,00

115 433,04

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**665 114,20**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň

**Místo:** Byseň

**Datum:** 23. 6. 2017

**Objednatel:** Obec Tuřany

**Projektant:** ing.Pavel Kubísek

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:** ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**549 681,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**516 716,81**

1 - Zemní práce

119 493,23

2 - Zakládání

6 749,82

4 - Vodorovné konstrukce

6 527,00

5 - Komunikace pozemní

129 262,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 446,35

8 - Trubní vedení

56 560,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 530,55

997 - Přesun sutě

89 752,84

998 - Přesun hmot

16 393,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 964,35**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 964,35

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**29 000,00**

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

29 000,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**549 681,16**

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava chodníku podél sil.III/23638,Byseň

**Místo:** Byseň  
**Objednatel:** Obec Tuřany  
**Zhotovitel:**

**Datum:** 23. 6. 2017  
**Projektant:** ing.Pavel Kubísek  
**Zpracovatel:** ing.Pavel Kubísek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**549 681,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**516 716,81**

#### 1 - Zemní práce

**119 493,23**

|    |   |           |                                                                                     |    |         |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 1  | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic            | m2 | 2,500   | 41,90    | 104,75    |
| 2  | K | 113107122 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                       | m2 | 202,150 | 257,00   | 51 952,55 |
| 3  | K | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm                                  | m2 | 202,150 | 81,20    | 16 414,58 |
| 4  | K | 113154113 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase   | m2 | 63,750  | 147,00   | 9 371,25  |
| 5  | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajinů obrubníků stojatých                                          | m  | 109,000 | 49,20    | 5 362,80  |
| 6  | K | 120901121 | Bourání záva z betonu prosteno neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m3 | 0,512   | 5 530,00 | 2 831,36  |
| 7  | K | 122302201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4      | m3 | 8,727   | 341,00   | 2 975,91  |
| 8  | K | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                           | m3 | 2,544   | 1 260,00 | 3 205,44  |
| 9  | K | 133301101 | Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                    | m3 | 5,600   | 1 230,00 | 6 888,00  |
| 10 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                 | m3 | 10,540  | 63,80    | 672,45    |
| 11 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4               | m3 | 13,519  | 227,00   | 3 068,81  |
| 12 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                     | m3 | 8,622   | 160,00   | 1 379,52  |
| 13 | K | 171101103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS               | m3 | 5,270   | 51,60    | 271,93    |
| 14 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                         | m3 | 8,622   | 14,90    | 128,47    |
| 15 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                      | t  | 24,334  | 140,00   | 3 406,76  |
| 16 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                     | m3 | 2,688   | 79,50    | 213,70    |
| 17 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                     | m3 | 0,684   | 335,00   | 229,14    |
| 18 | K | 175111109 | Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m            | m3 | 0,684   | 201,00   | 137,48    |
| 19 | K | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5  | m2 | 52,869  | 27,80    | 1 469,76  |
| 20 | M | 103641010 | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                  | t  | 8,988   | 530,00   | 4 763,64  |
| 21 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5    | m2 | 52,869  | 15,40    | 814,18    |
| 22 | M | 005724100 | osivo směs travní parková                                                           | kg | 2,643   | 90,90    | 240,25    |
| 23 | K | 181951102 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                       | m2 | 190,569 | 9,99     | 1 903,78  |
| 24 | K | 182201101 | Svahování násypů                                                                    | m2 | 48,330  | 34,90    | 1 686,72  |

#### 2 - Zakládání

**6 749,82**

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 25 | K   | 212341111 | Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem | m3 | 2,922    | 2 310,00     | 6 749,82          |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

|    |   |           |                                                              |    |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 26 | K | 451315134 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm | m2 | 12,200 | 535,00 | 6 527,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

#### 5 - Komunikace pozemní

|    |   |           |                                                                                                |    |         |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 27 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                             | m2 | 135,626 | 106,00 | 14 376,36 |
| 28 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                                                             | m2 | 42,525  | 139,00 | 5 910,98  |
| 29 | K | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                      | m2 | 63,750  | 8,00   | 510,00    |
| 30 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 63,750  | 296,00 | 18 870,00 |
| 31 | K | 596211112 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                     | m2 | 135,626 | 212,00 | 28 752,71 |
| 32 | M | 592451100 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní                                               | m2 | 137,727 | 230,00 | 31 677,21 |
| 33 | M | 592451190 | dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná                                           | m2 | 0,618   | 544,00 | 336,19    |
| 34 | K | 596211210 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                      | m2 | 42,525  | 293,00 | 12 459,83 |
| 35 | M | 592451090 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní                                               | m2 | 34,573  | 310,00 | 10 717,63 |
| 36 | M | 592452671 | dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná                                            | m2 | 8,191   | 690,00 | 5 651,79  |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

|    |   |           |                                                |    |        |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 37 | K | 637121111 | Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním | m2 | 12,418 | 197,00 | 2 446,35 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

#### 8 - Trubní vedení

|    |   |           |                                                                                                 |     |       |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 38 | K | 817314111 | Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150                                                         | kus | 4,000 | 536,00   | 2 144,00  |
| 39 | K | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m   | 3,800 | 112,00   | 425,60    |
| 40 | M | 286114600 | trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN8                                                 | kus | 3,800 | 245,00   | 931,00    |
| 41 | K | 894215111 | Šachtice kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem                | m3  | 1,000 | 9 540,00 | 9 540,00  |
| 42 | K | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                         | kus | 4,000 | 1 090,00 | 4 360,00  |
| 43 | M | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm                  | kus | 4,000 | 570,00   | 2 280,00  |
| 44 | M | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm                          | kus | 4,000 | 414,00   | 1 656,00  |
| 45 | M | 592238570 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm                           | kus | 4,000 | 357,00   | 1 428,00  |
| 46 | M | 592238620 | skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm                         | kus | 4,000 | 357,00   | 1 428,00  |
| 47 | M | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm                    | kus | 4,000 | 233,00   | 932,00    |
| 48 | M | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300                                                 | kus | 4,000 | 436,00   | 1 744,00  |
| 49 | M | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm                                                         | kus | 4,000 | 1 040,00 | 4 160,00  |
| 50 | K | 899131113 | Výměna šachtového rámu technologií Hermes s osazením a dodáním rámu typu BEGU                   | kus | 2,000 | 8 910,00 | 17 820,00 |
| 51 | K | 899201111 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg                         | kus | 4,000 | 368,00   | 1 472,00  |
| 52 | M | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                           | kus | 4,000 | 1 560,00 | 6 240,00  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

|    |   |           |                                                                                               |     |         |          |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
|    |   |           |                                                                                               |     |         |          | 89 530,55 |
| 53 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu             | kus | 1,000   | 177,00   | 177,00    |
| 54 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                          | kus | 1,000   | 232,00   | 232,00    |
| 55 | M | 404452350 | sloupek Al 60 - 350                                                                           | kus | 1,000   | 1 180,00 | 1 180,00  |
| 56 | M | 404452530 | vičko plastové na sloupek 60                                                                  | kus | 1,000   | 14,80    | 14,80     |
| 57 | M | 404452560 | upínací svorka na sloupek US 60                                                               | kus | 1,000   | 64,50    | 64,50     |
| 58 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | m   | 126,030 | 186,00   | 23 441,58 |
| 59 | M | 592174600 | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm                                            | kus | 82,345  | 151,00   | 12 434,10 |
| 60 | M | 592174680 | obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm                                    | kus | 17,433  | 125,00   | 2 179,13  |
| 61 | M | 592174120 | obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm                                           | kus | 17,412  | 115,00   | 2 002,38  |
| 62 | M | 592174690 | obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm                          | kus | 10,100  | 340,00   | 3 434,00  |
| 63 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou                      | m   | 94,870  | 137,00   | 12 997,19 |
| 64 | M | 592172120 | obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm                                    | kus | 95,819  | 63,10    | 6 046,18  |
| 65 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                                | m   | 110,290 | 56,40    | 6 220,36  |
| 66 | K | 919112212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu       | m   | 110,290 | 37,60    | 4 146,90  |
| 67 | K | 919121111 | Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem             | m   | 110,290 | 76,60    | 8 448,21  |
| 68 | K | 935111211 | Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm              | m   | 4,000   | 97,80    | 391,20    |
| 69 | M | 592277230 | žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9                                         | kus | 12,121  | 80,30    | 973,32    |
| 70 | K | 966006132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami                | kus | 1,000   | 319,00   | 319,00    |
| 71 | K | 979021113 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí          | m   | 109,000 | 44,30    | 4 828,70  |

### 997 - Přesun sutě

|    |   |           |                                                                          |   |         |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|
|    |   |           |                                                                          |   |         |          | 89 752,84 |
| 72 | K | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                      | t | 86,595  | 41,00    | 3 550,40  |
| 73 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů         | t | 714,075 | 10,10    | 7 212,16  |
| 74 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                               | t | 22,983  | 539,00   | 12 387,84 |
| 75 | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                  | t | 206,847 | 17,30    | 3 578,45  |
| 76 | K | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu             | t | 86,595  | 157,00   | 13 595,42 |
| 77 | K | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 22,983  | 484,00   | 11 123,77 |
| 78 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)            | t | 22,983  | 180,00   | 4 136,94  |
| 79 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 19,811  | 1 340,00 | 26 546,74 |
| 80 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)            | t | 58,624  | 130,00   | 7 621,12  |

### 998 - Přesun hmot

16 393,72

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 81 | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem<br>dlážděným | t  | 98,166   | 167,00       | 16 393,72         |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 964,35**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**3 964,35**

|    |   |           |                                                                                                    |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 82 | K | 711161306 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi<br>nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky<br>1,0 m | m2 | 34,775 | 114,00 | 3 964,35 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**29 000,00**

#### 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

**29 000,00**

|    |   |           |                                                     |    |       |           |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 83 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě, skutečné<br>provedení | Kč | 1,000 | 6 000,00  | 6 000,00  |
| 84 | K | 030001000 | Zařízení staveniště                                 | Kč | 1,000 | 10 500,00 | 10 500,00 |
| 85 | K | 072002000 | Silniční provoz, dopravní opatření a zajištění DIO  | Kč | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |

## **Příloha č. 2**

**Podklady pro - předložení podrobného položkového rozpočtu, (oceněného výkazu  
výměr), včetně celkové částky bez DPH, na akci "Obnova povrchu místní komunikace  
"K Panelce", Tuřany - stavební práce", který byl součástí projektové dokumentace  
pro stavební povolení**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6217  
Stavba: Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,,

KSO:  
Místo: CC-CZ: 27. 11. 2017  
Datum:

Zadavatel: IČ:  
Obec Tuřany DIČ:  
Uchazeč: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
Ing.Petr Fojt, Slaný DIČ:  
Poznámka:

|                         |                                |                                     |
|-------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| Cena bez DPH            |                                | 2 897 267,91                        |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně<br>21,00%<br>15,00% | Základ daně<br>2 897 267,91<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                                | Výše daně<br>608 426,26<br>0,00     |
|                         |                                | 3 505 694,17                        |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: SONA6217

**Stavba:** Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,,

Místo:

Datum:

27. 11. 2017

Zadavatel: Obec Tuřany

Projektant:

Ing. Petr Fojt, Slaný

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|----------------------------------------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                        |                     |                     |     |
| SONA621                      |                                        | <b>2 897 267,91</b> | <b>3 505 694,17</b> |     |
| 7                            | Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,, | 2 897 267,91        | 3 505 694,17        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,,

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Tuřany

Uchazeč:

Projektant:

Ing.Petr Fojt, Slaný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 897 267,91

DPH základní  
snižená

Základ daně  
2 897 267,91  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
608 426,26  
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 505 694,17

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,,

Místo:

Zadavatel: Obec Tuřany

Uchazeč:

Datum: 27. 11. 2017

Projektant: Ing.Petr Fojt, Slaný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

|                                                                         |              |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                                                         | 2 897 267,91 |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce                         | 2 767 267,91 |
| 21 - Úprava podloží a základové spáry                                   | 548 638,27   |
| 5 - Komunikace pozemní                                                  | 23 481,00    |
| 89 - Ostatní konstrukce                                                 | 599,04       |
| 91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | 1 732 667,64 |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb           | 85 451,00    |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí                                   | 303 746,35   |
| M - Práce a dodávky M                                                   | 34 395,00    |
| ELE - Elektroinstalace                                                  | 38 289,61    |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                                       | 7 000,00     |
|                                                                         | 7 000,00     |
|                                                                         | 123 000,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tuřany, obnova povrchu MK „K Panelce,,

Místo:

Datum: 27. 11. 2017

Zadavatel: Obec Tuřany

Projektant: Ing.Petr Fojt, Slaný

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

2 897 267,91

## D HSV Práce a dodávky HSV

2 767 267,91

### D 1 Zemní práce

|   |   |           |                                                                                 |    |        |       |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 802,00 | 75,40 | 60 470,80 | CS ÚRS 2017 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|----------------|

W výkop pro komunikaci

W 1806\*0,40

W výkop pro chodníky

W 122\*0,30

W výkop pro vjezdy a práh

W 86\*0,50

W Součet

722,40

36,60

43,00

802,00

|   |   |           |                                                                                                                 |    |          |        |            |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|----------------|
| 2 | K | 120001101 | Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                    | m3 | 80,00    | 336,00 | 26 880,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 3 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                           | m3 | 802,00   | 226,00 | 181 252,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 4 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m | m3 | 3 208,00 | 17,20  | 55 177,60  | CS ÚRS 2017 02 |

W celkem odvoz do 14km na skládku

W 802\*4

3 208,00

|   |   |           |                                                                |    |          |        |            |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|----------------|
| 5 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                    | m3 | 802,00   | 14,90  | 11 949,80  | CS ÚRS 2017 02 |
| 6 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t  | 1 363,40 | 140,00 | 190 876,00 | CS ÚRS 2017 02 |

W 802\*1,7

1 363,40

|   |   |           |                                                                    |    |          |       |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|----------------|
| 7 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním pod zpevněné plochy | m2 | 2 014,00 | 10,00 | 20 140,00 | CS ÚRS 2017 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|----------------|

W 1831+122+61

2 014,00

|   |   |           |                                                |    |       |      |       |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|------|-------|----------------|
| 8 | K | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění | m2 | 15,00 | 4,95 | 74,25 | CS ÚRS 2017 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|------|-------|----------------|

W pod ohumusování

W 1,0\*15

15,00

| PČ                                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9                                                      | K   | 181301101 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5    | m2 | 15,00    | 28,20        | 423,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 10                                                     | M   | 103641010 | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                   | t  | 2,25     | 552,00       | 1 242,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | 15*0,10*1,5                                                                          |    | 2,25     |              |                   |                 |
| 11                                                     | K   | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5       | m2 | 15,00    | 5,06         | 75,90             | CS ÚRS 2017 02  |
| 12                                                     | M   | 005724800 | osivo směs jetelotrávní                                                              | kg | 0,77     | 99,90        | 76,92             | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | 15*0,05*1,03                                                                         |    | 0,77     |              |                   |                 |
| <b>D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b> |     |           |                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 13                                                     | K   | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových dlaždic                            | m2 | 50,00    | 42,50        | 2 125,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 14                                                     | K   | 113107131 | Odstranění krytu plochy do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm                         | m2 | 20,00    | 503,00       | 10 060,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | povrch vjezdů                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 20                                                                                   |    | 20,00    |              |                   |                 |
| 15                                                     | K   | 113107181 | Odstranění krytu plochy přes 50 do 200 m2 živiničných tl 50 mm                       | m2 | 200,00   | 34,70        | 6 940,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | odstranění starých živiničných vrstev                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 200                                                                                  |    | 200,00   |              |                   |                 |
| 16                                                     | K   | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                          | m  | 88,00    | 49,50        | 4 356,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| <b>D 21 Úprava podloží a základové spáry</b>           |     |           |                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 17                                                     | K   | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože              | m  | 6,00     | 47,70        | 286,20            | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | pod štěrbinovým žlabem                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 6                                                                                    |    | 6,00     |              |                   |                 |
| 18                                                     | K   | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 0,36     | 869,00       | 312,84            | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | pod štěrbinovým žlabem                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 0,30*0,20*6                                                                          |    | 0,36     |              |                   |                 |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>                          |     |           |                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 19                                                     | K   | 564730011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm                           | m2 | 189,00   | 110,00       | 20 790,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | konstrukce chodníku                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 122                                                                                  |    | 122,00   |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | dorovnání u vjezdů                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 67                                                                                   |    | 67,00    |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | Součet                                                                               |    | 189,00   |              |                   |                 |
| 20                                                     | K   | 564750011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm                           | m2 | 86,00    | 159,00       | 13 674,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                        | W   |           | konstrukce dlažďených vjezdů                                                         |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 61                                                                                   |    | 61,00    |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | konstrukce příčného prahu                                                            |    |          |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | 25                                                                                   |    | 25,00    |              |                   |                 |
|                                                        | W   |           | Součet                                                                               |    | 86,00    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 564750111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm                                    | m2 | 1 928,00 | 143,00       | 275 704,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce chodníku                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 122                                                                                            |    | 122,00   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | konstrukce asfaltové vozovky                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1831-25                                                                                        |    | 1 806,00 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 1 928,00 |              |                   |                 |
| 22 | K   | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                                    | m2 | 2 010,00 | 129,00       | 259 290,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce asfaltové vozovky                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1831-25                                                                                        |    | 1 806,00 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | navíc pod obručníky                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,30*680                                                                                       |    | 204,00   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 2 010,00 |              |                   |                 |
| 23 | K   | 564760111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm                                    | m2 | 86,00    | 187,00       | 16 082,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce dlážděných vjezdů                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61                                                                                             |    | 61,00    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | konstrukce příčného prahu                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                             |    | 25,00    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 86,00    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 596211112 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože             | m2 | 122,00   | 214,00       | 26 108,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce chodníku                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 122                                                                                            |    | 122,00   |              |                   |                 |
| 25 | M   | 592453080 | dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní                                                        | m2 | 122,40   | 198,00       | 24 235,20         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | 120*1,02                                                                                       |    | 122,40   |              |                   |                 |
| 26 | M   | 592452670 | dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                                            | m2 | 2,00     | 508,00       | 1 016,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 27 | K   | 596212211 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože            | m2 | 86,00    | 244,00       | 20 984,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce vjezdů                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 61                                                                                             |    | 61,00    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | konstrukce příčného prahu                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25                                                                                             |    | 25,00    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    | 86,00    |              |                   |                 |
| 28 | M   | 592453110 | dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní                                                        | m2 | 64,89    | 279,00       | 18 104,31         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | (38+25)*1,03                                                                                   |    | 64,89    |              |                   |                 |
| 29 | M   | 592452671 | dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná                                            | m2 | 23,69    | 677,00       | 16 038,13         |                 |
|    | VV  |           | 23*1,03                                                                                        |    | 23,69    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 565155121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m           | m2 | 1 806,00 | 311,00       | 561 666,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce asfaltové vozovky                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1831-25                                                                                        |    | 1 806,00 |              |                   |                 |
| 31 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 806,00 | 246,00       | 444 276,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | konstrukce asfaltové vozovky                                                                   |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                 | Typ | Kód       | Popis                                                                                                          | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1831-25                                                            |     |           |                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 32                                                                 | K   | 571908111 | Kryt vymýváným dekoracním kamenivem (kačírkem) do tl 200 mm                                                    | m2  | 100,00     | 347,00       | 34 700,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| D 89                                                               |     |           |                                                                                                                |     | 1 806,00   |              |                   |                 |
| Ostatní konstrukce                                                 |     |           |                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 33                                                                 | K   | 890000001 | Montáž a dodávka uliční vpusti vč. zemních prací                                                               | kus | 3,00       | 8 000,00     | 24 000,00         |                 |
| 34                                                                 | K   | 890000002 | Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč. zemních prací, vč. napojení na stávající kanalizaci | m   | 1,00       | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| 35                                                                 | K   | 890000003 | Zrušení stávající uliční vpusti vč. likvidace                                                                  | kus | 2,00       | 2 000,00     | 4 000,00          |                 |
| 36                                                                 | K   | 899203211 | Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                             | kus | 4,00       | 441,00       | 1 764,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| 37                                                                 | K   | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                             | kus | 4,00       | 1 020,00     | 4 080,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| 38                                                                 | M   | 592238740 | koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300                                                               | kus | 4,00       | 563,00       | 2 252,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 39                                                                 | M   | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm                                                                        | kus | 4,00       | 1 040,00     | 4 160,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 40                                                                 | M   | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm                                                                          | kus | 4,00       | 1 560,00     | 6 240,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 41                                                                 | K   | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - mříže                                                   | kus | 6,00       | 1 760,00     | 10 560,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 42                                                                 | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu                                                 | kus | 5,00       | 1 650,00     | 8 250,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 43                                                                 | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu                    | kus | 19,00      | 955,00       | 18 145,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| D 91                                                               |     |           |                                                                                                                |     | 303 746,35 |              |                   |                 |
| Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch |     |           |                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
| 44                                                                 | K   | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                              | kus | 4,00       | 178,00       | 712,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 4,00       |              |                   |                 |
| 45                                                                 | M   | 404000001 | Dodávka svislé dopravní značky - P2, P4, B2, IP4b                                                              | kus | 4,00       | 1 500,00     | 6 000,00          |                 |
| 46                                                                 | K   | 914111121 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu                              | kus | 2,00       | 293,00       | 586,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 2,00       |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 2,00       |              |                   |                 |
| 47                                                                 | M   | 404000002 | Dodávka svislé dopravní značky - IZ 8a, IZ 8b                                                                  | kus | 2,00       | 3 500,00     | 7 000,00          |                 |
| 48                                                                 | K   | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro značky                                  | kus | 6,00       | 806,00       | 4 836,00          |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 6,00       |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 6,00       |              |                   |                 |
| 49                                                                 | M   | 404452300 | sloupek Zn 70 - 350                                                                                            | kus | 6,00       | 642,00       | 3 852,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 50                                                                 | K   | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou za hranicí vjezdů v místě chodníků     | m   | 50,00      | 138,00       | 6 900,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 50,00      |              |                   |                 |
| VV                                                                 |     |           |                                                                                                                |     | 50,00      |              |                   |                 |

| PČ                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 51                                                              | M   | 592172200 | obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý                                                                       | kus | 50,00    | 105,00       | 5 250,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 52                                                              | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                           | m   | 685,00   | 226,00       | 154 810,00        | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | nájezdové snížené                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | 197                                                                                                                  |     | 197,00   |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | silniční velký                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | 420                                                                                                                  |     | 420,00   |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | přechodový                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | 68                                                                                                                   |     | 68,00    |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | Součet                                                                                                               |     | 685,00   |              |                   |                 |
| 53                                                              | M   | 592174680 | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm                                                                    | kus | 197,00   | 125,00       | 24 625,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 54                                                              | M   | 592174650 | obrubník betonový silniční 100x15x25 cm                                                                              | kus | 420,00   | 144,00       | 60 480,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 55                                                              | M   | 592174690 | obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm                                                          | kus | 68,00    | 340,00       | 23 120,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 56                                                              | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                         | m   | 10,00    | 187,00       | 1 870,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | u příčného prahu                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | 5*2                                                                                                                  |     | 10,00    |              |                   |                 |
| 57                                                              | M   | 592174090 | obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm                                                                             | kus | 10,00    | 110,00       | 1 100,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 58                                                              | K   | 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm                                                                     | m   | 5,50     | 216,00       | 1 188,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 59                                                              | K   | 919732211 | Styčná spára napojení nového živiničního povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním                 | m   | 16,50    | 85,90        | 1 417,35          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | 5,5*3                                                                                                                |     | 16,50    |              |                   |                 |
| <b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b> |     |           |                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| D                                                               | 93  |           |                                                                                                                      |     |          |              | 34 395,00         |                 |
| 60                                                              | K   | 935114121 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem z betonu prostého - montáž a dodávka | m   | 5,50     | 3 150,00     | 17 325,00         | CS ÚRS 2017 02  |
| 61                                                              | M   | 592216460 | CSB I-VU, vpustový komplet užlabí (drážka,drážka), 40/45 x 50 x 100 cm                                               | kus | 1,00     | 8 510,00     | 8 510,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 62                                                              | M   | 592216480 | CSB I-CS, čistící kus vrcholový (pero,pero), 40/45 x 50 x 100 cm                                                     | kus | 1,00     | 8 560,00     | 8 560,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| <b>Přesun hmot a manipulace se sutí</b>                         |     |           |                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| D                                                               | 99  |           |                                                                                                                      |     |          |              | 38 289,61         |                 |
| 63                                                              | K   | 997221561 | Vodorovná doprava sutí do 1 km                                                                                       | t   | 56,89    | 44,10        | 2 508,85          | CS ÚRS 2017 02  |
| 64                                                              | K   | 997221569 | Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutí                                                               | t   | 739,70   | 11,10        | 8 210,67          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | celkem cca 14km                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                                                 | VV  |           | 56,90*13                                                                                                             |     | 739,70   |              |                   |                 |
| 65                                                              | K   | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                                        | t   | 37,30    | 200,00       | 7 460,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | 37,30                                                                                                                |     | 37,30    |              |                   |                 |
| 66                                                              | K   | 997221845 | Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)                                      | t   | 19,60    | 200,00       | 3 920,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                                                 | VV  |           | 19,60                                                                                                                |     | 19,60    |              |                   |                 |
| 67                                                              | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničním                         | t   | 273,02   | 59,30        | 16 190,09         | CS ÚRS 2017 02  |

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**D M Práce a dodávky M 7 000,00**

|                                        |   |           |     |      |          |          |  |
|----------------------------------------|---|-----------|-----|------|----------|----------|--|
| <b>D ELE Elektroinstalace 7 000,00</b> |   |           |     |      |          |          |  |
| 68                                     | K | 220000001 |     |      | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 69                                     | K | 220000002 | kus | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |  |

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 123 000,00**

|    |   |           |    |      |           |           |                |
|----|---|-----------|----|------|-----------|-----------|----------------|
| 70 | K | 012002000 | kč | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 71 | K | 013002000 | kč | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 72 | K | 030001000 | kč | 1,00 | 83 000,00 | 83 000,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 73 | K | 034303000 | kč | 1,00 | 20 000,00 | 20 000,00 | CS ÚRS 2017 02 |

## **Příloha č. 3**

**Celková částka uhrazená firmě Elektormontáže Stavby s.r.o. za období od 1. 4. 2015 do 31. 7. 2018 ve struktuře:**

- opravy veřejného osvětlení
- stavební práce pro obec
- ostatní

od 1.5.2017

|                           | opravy VO    | stavební práce | ostatní      |
|---------------------------|--------------|----------------|--------------|
| 1700100063 Elektromontáže | 2 178,00 Kč  |                | 2 178,00 Kč  |
| 1700100065 Elektromontáže | 24 687,00 Kč |                |              |
| 1700100066 Elektromontáže | 2 582,00 Kč  | 2 582,00 Kč    |              |
| 1700100070 Elektromontáže | 19 417,00 Kč |                |              |
| 1700100071 Elektromontáže | 1 994,00 Kč  | 1 994,00 Kč    |              |
| 1700100077 Elektromontáže | 2 033,00 Kč  |                |              |
| 1700100094 Elektromontáže | 13 104,00 Kč |                | 2 033,00 Kč  |
| 1700100098 Elektromontáže | 1 888,00 Kč  |                | 1 888,00 Kč  |
| 1700100104 Elektromontáže | 25 158,00 Kč |                |              |
| 1700100112 Elektromontáže | 1 888,00 Kč  |                | 1 888,00 Kč  |
| 1700100122 Elektromontáže | 8 936,00 Kč  |                |              |
| 1700100134 Elektromontáže | 1 997,00 Kč  |                | 1 997,00 Kč  |
| 1700100138 Elektromontáže | 10 423,00 Kč |                |              |
| 1700100149 Elektromontáže | 39 328,00 Kč |                | 39 328,00 Kč |
| 1700100164 Elektromontáže | 1 888,00 Kč  |                | 1 888,00 Kč  |
| 1800100005 Elektromontáže | 9 764,00 Kč  |                |              |
| 1800100009 Elektromontáže | 2 864,00 Kč  |                |              |
| 1800100020 Elektromontáže | 3 249,00 Kč  |                |              |
| 1800100042 Elektromontáže | 2 033,00 Kč  |                |              |
| 1800100044 Elektromontáže | 3 858,00 Kč  |                | 2 033,00 Kč  |
| 1800100059 Elektromontáže | 2 069,00 Kč  |                | 2 069,00 Kč  |
| 1800100090 Elektromontáže | 1 888,00 Kč  |                | 1 888,00 Kč  |

|      |                | opravy VO  |              | stavební práce  | ostatní (např. odpady) |
|------|----------------|------------|--------------|-----------------|------------------------|
|      |                |            |              |                 |                        |
| 2015 | Elektromontáže | 11.11.2015 | 15 439,00 Kč | 15 439,00 Kč    |                        |
|      | Elektromontáže | 30.10.2015 | 2 395,00 Kč  |                 | 2 395,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 28.8.2015  | 1 681,00 Kč  | 1 681,00 Kč     |                        |
|      | Elektromontáže | 27.7.2015  | 2 105,00 Kč  |                 | 2 105,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 25.7.2015  | 2 105,00 Kč  |                 | 2 105,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 30.5.2015  | 2 032,00 Kč  |                 | 2 032,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 10.4.2015  | 3 956,00 Kč  |                 | 3 956,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 20.3.2015  | 2 105,00 Kč  |                 | 2 105,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 9.12.2015  | 9 615,00 Kč  |                 | 9 615,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 17.12.2015 | 15 991,00 Kč | Vánoce 15.991,- |                        |
| 2016 | Elektromontáže | 13.6.2016  | 17 958,60 Kč | 17 958,60 Kč    |                        |
|      | Elektromontáže | 2.6.2016   | 3 993,00 Kč  |                 | 3 993,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 6.5.2016   | 4 235,00 Kč  | 4 235,00 Kč     |                        |
|      | Elektromontáže | 14.3.2016  | 13 006,10 Kč |                 | 13 006,10 Kč           |
|      | Elektromontáže | 15.2.2016  | 6 039,10 Kč  |                 | 6 039,10 Kč            |
|      | Elektromontáže | 14.1.2016  | 8 579,70 Kč  |                 |                        |
|      | Elektromontáže | 12.10.2016 | 2 105,00 Kč  | 8 579,70 Kč     |                        |
|      | Elektromontáže | 29.8.2016  | 3 158,00 Kč  |                 | 2 105,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 18.8.2016  | 4 389,00 Kč  | 3 158,00 Kč     |                        |
|      | Elektromontáže | 16.8.2016  | 32 101,00 Kč | 4 389,00 Kč     |                        |
|      | Elektromontáže | 18.7.2016  | 2 250,60 Kč  | 32 101,00 Kč    |                        |
|      | Elektromontáže | 29.11.2016 | 2 105,00 Kč  |                 | 2 250,60 Kč            |
|      | Elektromontáže | 29.11.2016 | 27 857,00 Kč | Vánoce 27.857,- | 2 105,00 Kč            |
|      | Elektromontáže | 24.10.2016 | 18 926,00 Kč | 18 926,00 Kč    |                        |
|      | Elektromontáže | 27.11.2016 | 1 694,00 Kč  | 1 694,00 Kč     |                        |

|                |           |              |  |              |             |
|----------------|-----------|--------------|--|--------------|-------------|
| Elektromontáže | 23.3.2017 | 1 997,00 Kč  |  |              | 1 997,00 Kč |
| Elektromontáže | 24.2.2017 | 7 592,00 Kč  |  | 7 592,00 Kč  |             |
| Elektromontáže | 10.3.2017 | 57 008,00 Kč |  |              |             |
| Elektromontáže | 1.3.2017  | 2 069,00 Kč  |  |              |             |
| Elektromontáže | 3.2.2017  | 28 145,00 Kč |  | 28 145,00 Kč |             |
|                |           |              |  | Šmauzovka    | 57.008,-    |
|                |           |              |  |              | 2 069,00 Kč |

**485 858,10 Kč**

7 592,00 Kč

Šmauzovka 57.008,-

28 145,00 Kč

## **Příloha č. 4**

**Celkové částky, uhrazené za zpracování účetnictví a mezd za období od 1. 6. 2015 do 31. 7. 2018 dle jednotlivých zpracovatelů, včetně vyplacených prostředků na zajištění finanční kontroly dle zákona 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů**

## Účetnictví

|                  |             |                            |
|------------------|-------------|----------------------------|
| 1500100093 Kocáb | 7 260,00 Kč | 1-6/2015 rekonstrukce mezd |
| 1500100110 Kocáb | 3 933,00 Kč | 7/2015 mzdy                |
| 1500100127 Kocáb | 3 933,00 Kč | 8/15 mzdy                  |
| 1500100143 Kocáb | 3 933,00 Kč | 9/15 mzdy                  |
| 1500100167 Kocáb | 8 470,00 Kč | 10 + 11/15 mzdy            |
| 1600100024 Kocáb | 4 538,00 Kč | 12/15 mzdy                 |

|                       |             |                  |
|-----------------------|-------------|------------------|
| 1500100176 Hniličková | 4 176,00 Kč | účetnictví       |
| 1600100012 Hniličková | 7 232,00 Kč | 12/15 účetnictví |

### ROK 2015

**43 475,00 Kč**

|                       |              |                         |
|-----------------------|--------------|-------------------------|
| 1600100016 Hniličková | 2 178,00 Kč  | 1/16 mzdy               |
| 1600100033 Hniličková | 11 460,00 Kč | 1/16 účetnictví         |
| 1600100039 Hniličková | 10 000,00 Kč | kompletace rok 2015     |
| 1600100040 Hniličková | 10 408,00 Kč | 2/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100069 Hniličková | 10 056,00 Kč | 3/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100083 Hniličková | 10 408,00 Kč | 4/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100101 Hniličková | 13 112,00 Kč | 5/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100115 Hniličková | 10 056,00 Kč | 6/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100147 Hniličková | 10 232,00 Kč | 7/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100167 Hniličková | 9 704,00 Kč  | 8/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100182 Hniličková | 10 056,00 Kč | 9/16 účetnictví + mzdy  |
| 1600100204 Hniličková | 10 782,00 Kč | 10/16 účetnictví + mzdy |
| 1600100221 Hniličková | 11 112,00 Kč | 11/16 účetnictví + mzdy |
| 1700100015 Hniličková | 12 584,00 Kč | 12/16 účetnictví + mzdy |

### ROK 2016

**142 148,00 Kč**

|                       |              |                                 |
|-----------------------|--------------|---------------------------------|
| 1700100023 Hniličková | 11 464,00 Kč | 1/17 účetnictví + mzdy          |
| 1700100030 Hniličková | 10 760,00 Kč | 2/17 účetnictví + mzdy          |
| 1700100061 Hniličková | 12 232,00 Kč | 4/17 účetnictví + mzdy + opravy |
| 1700100131 Hniličková | 12 824,00 Kč | 3/17 účetnictví + mzdy          |

|                     |              |                  |
|---------------------|--------------|------------------|
| 1700100078 Lakotová | 11 000,00 Kč | 5/17 ÚCT + mzdy  |
| 1700100127 Lakotová | 11 000,00 Kč | 6/17 ÚCT + mzdy  |
| 1700100119 Lakotová | 11 000,00 Kč | 7/17 ÚCT + mzdy  |
| 1700100144 Lakotová | 11 000,00 Kč | 8/17 ÚCT + mzdy  |
| 1700100129 Lakotová | 11 000,00 Kč | 9/17 ÚCT + mzdy  |
| 1700100141 Lakotová | 11 000,00 Kč | 10/17 ÚCT + mzdy |

1700100156 Lakotová  
1800100014 Lakotová

11 000,00 Kč 11/17 ÚCT + mzdy  
11 000,00 Kč 12/17 ÚCT + mzdy

**ROK 2017**

**135 280,00 Kč**

1800100075 Lakotová  
1800100076 Lakotová  
1800100054 Lakotová  
1800100077 Lakotová  
Lakotová

11 000,00 Kč 1/18 ÚCT + mzdy  
11 000,00 Kč 2/18 ÚCT + mzdy  
11 000,00 Kč 3/18 ÚCT + mzdy  
11 000,00 Kč 4/18 ÚCT + mzdy  
22 000,00 Kč 5 + 6/2018 ÚCT + mzdy

1500100114 přezkoumání hospdaření

12 100,00 Kč

## Příloha č. 5

Celkové částky, uhrazené za veškeré právní služby za období do 1. 6. 2015 do 31. 7. 2018 Mgr. Lence Kolačkovské, VI. ulice 175, 273 07 Vinařice, IČ: 667 788 32, včetně informace, kdy naposledy Mgr. Kolačkovská účtovala za právní služby (do kterého data byla fakturace uskutečněna).

|                  |             |            |
|------------------|-------------|------------|
| Mgr. Kolačkovská | 500,-Kč     | 31.10.2015 |
| Mgr. Kolačkovská | 20.500,- Kč | 15.9.2016  |
| Mgr. Kolačkovská | 15 700,- Kč | 1700100147 |